

TRADYCYJNE SPOTKANIE NOWOROCZNE ODDZIAŁU LUBELSKIEGO SEP

Z inicjatywy prezesa Oddziału Lubelskiego SEP, zorganizowane zostało tradycyjne Spotkanie Noworoczne członków i sympatyków Oddziału. Kolejny już raz na miejsce spotkania wybrana została sala bankietowa w Hotelu Royal Botanic, z okien której powitał nas urzekający widok Ogrodu Botanicznego w zimowej szacie.

Zaproszonych szanownych Gości w ciepłych, serdecznych słowach powitał prezes Oddziału Lubelskiego SEP Jacek Woźniak. W gronie przybyłych byli zasłużeni Seniorzy, członkowie, przyjaciele i sympatycy Stowarzyszenia Elektryków Polskich, w tym reprezentanci w szerokim znaczeniu energetyki lubelskiej i środowiska naukowego. Miło było nam gościć przedstawicieli Politechniki Lubelskiej, Panią Dyrektora Zespołu Szkół Energetycznych i Dyrektora Zespołu Szkół Elektronicznych. Swoją obecnością zaszczycił nas Prezes Zarządu **Rady FSNT NOT w Lublinie**. Przybył również przedstawiciel energetyki zawodowej PGE Dystrybucja S.A. Oddział Lublin i Kierownik Zakładu Aparatów Niskiego Napięcia SEP - BBJ Biuro Badawcze ds. Jakości Stowarzyszenia Elektryków Polskich - Oddział w Lublinie.

Środowisko przedsiębiorców w zakresie produkcji i wykonawstwa w branży energetycznej reprezentowali przedstawiciele zaprzyjaźnionych firm m.in.: Fabryka Kabli ELPAR Sp. z o.o., ELPIE Sp. z o.o., ELEKTRO-SPARK Sp. z o.o., PTU ELEKTRA Sp. z o.o., *ELMAX Sp. z o.o.*

Prezes Jacek Woźniak wspominając zmarłych w ubiegłym roku Kolegów: Wojciecha Budzyńskiego, Jerzego Zdzisińskiego, Ryszarda Drozda, Tadeusza Jaszczewskiego, Marka Kosińskiego zaproponował uczczenie Ich pamięci minutą ciszy. Obecni chwilą zadumy i refleksji wyrazili swój szacunek dla zmarłych.

Następnie zebrani mogli wysłuchać wystąpień Gości, podczas których omawiane były istotne aspekty prowadzonej działalności, zakres, specjalizacja, osiągnięcia i plany dalszego rozwoju firm. Innowacyjność i dostosowanie do wymagań rynku przy realizacji zrównoważonego rozwoju była cechą wspólną wypowiedzi. Po każdym wystąpieniu zebrani dziękowali gromkimi brawami.

Dyrektorzy wymienionych wyżej szkół podkreślili liczny udział i osiągnięte sukcesy uczniów w olimpiadach szkolnych na szczeblach okręgowych oraz centralnych z zakresu energetyki, elektroniki i telekomunikacji.

Spotkanie kontynuowano biesiadowaniem w karnawałowej atmosferze. W tej części były zawierane oraz pogłębiane wzajemne kontakty, co sprzyja wymianie informacji oraz jakże ważnej integracji środowiska elektryków lubelskich.

Rozstaliśmy się w serdecznej, koleżeńskiej atmosferze z nadzieją na kolejne spotkanie.

opracowanie i zdjęcia: Halina Polanowska

Biuro Oddziału Lubelskiego SEP

















